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WYJAŚNIENIE NR 5  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Zamawiający - Gmina Miejska Zgorzelec, informu je, iż w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji pod nazwą : „Budowa żłobka na 75 

miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 przy ul. Groszowej  

w Zgorzelcu”, w dniu 16 kwietnia br. ,  zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019  r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), wpłynął wniosek od Wykonawcy  

o wyjaśnienie treści Specyfikacj i Warunków Zamówienia, dalej: „SWZ” .  

W związku z powyższym Zamawiający,  działając zgodnie z art. 284 ust. 

2 i ust. 6 ww. ustawy, przekazuje treść zapytań , zachowując ich 

oryginalną pisownię  wraz z wyjaśnieniami :  

Pytanie nr 1: 

Zgodnie z zapisami w PFU należy wykonać instalację fotowoltaiczną.  

Przepisy w w/w temacie zgodnie z ustawą o OZE, pozwalają montować 

panele fotowoltaiczne i produkować energię na użytek  własny do 50 

KW, powyżej tej mocy użytkownik może montować panele i produkować 

energię na użytek własny, ale staje się tak jakby producentem energii  

i  podlega przepisom o działalności gospodarczej. Zakładamy, że żłobek 

nie będzie mógł prowadzić takiej dz iałalności. Ponieważ w PFU nie jest 

podana wielkość instalacj i, a zapotrzebowanie na moc może być łącznie 

większe niż 50 KW, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający określa 

górną granicę paneli fotowoltaicznych o łącznej mocy max 50 KW. 

Proszę o ustosunkowanie się w powyższym temacie.  

 

Odpowiedź  na pytanie nr 1:  

Określenie dokładnej mocy instalacji  fotowoltaicznej jest zadaniem 

Wykonawcy i zostanie dokonane na etapie opracowania dokumentacji 



projektowej będącej jednym z elementów z niniejszego zamówienia.  

Moc instalacj i fo towoltaicznej należy dostosować do mocy pokrywającej 

zapotrzebowanie budynku na energię do celów bytowych .  

 

Pytanie nr 2:  

W celu rzetelnego przygotowania ceny oferty przetargowej Wykonawca 

zwrócił się do dostawców z zapytaniami o przesłanie ofert handlowych. 

Jednakże w związku z okresem świątecznym, dużą  i lością zapytań    

o cenę i dużą ilością zamówień wykonawczych pojawiły się trudności  

z szybkim uzyskaniem akceptowalnych ofert cenowych. Również  

w zależności od odpowiedzi na wyżej wymienione pytania, może 

powstać konieczność dodatkowych wystąpień do producentów o wycenę 

materiałów i urządzeń.  

B iorąc powyższa pod uwagę Wykonawca zwraca się zatem z prośbą do 

Zamawiającego o przedłużenie terminu składania ofert do 30 kwietnia 

2025 r.  

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.  

 

 

Dokument został opatrzony podpisem 

elektronicznym przez  

Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych 

z up. Burmistrza Miasta 
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